様式第 4 号（第 12 条関係）

（その１）

鳥取県立東郷湖羽合臨海公園（引地地区及び⾧和田地区）内行為許可申請書

年   月   日

一般財団法人鳥取県観光事業団

中国庭園燕趙園園⾧  様

                      郵便番号

申請者 住所

    氏名                  ㊞

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 鳥取県都市公園条例第 7 条第 1 項の規定により、都市公園内における行為の許可を受けたいので、次

のとおり申請します。

公 園 の 名 称

行 為 の 種 別  催し物  寄付の勧誘  アンケート調査  その他（    ）

行 為 の 目 的

行為の期間及び時間

  行 為 の 場 所

行 為 の 内 容

行 為 の 人 数

その他参考となるべき事項

（注）押印を省略することができる。

（裏面）

□ 公の秩序を乱し、又は善良の風俗を害するおそれがないこと。

□ 都市公園を損傷し、若しくは汚損し、又はそのおそれがないこと。

□ 暴力団による不当な行為の防止に関する法律第 2 条第 2 号に規定する暴力団の利益になる利

用でないこと。

□ 利用にあたっては、鳥取県都市公園条例第 2 条の規定を遵守すること。

上記のとおり相違ないことを誓約します。

注

 １ 該当する□にレ印を記入すること。

 ２ 鳥取県都市公園条例第 7 条第 3 項第 3 号の該当の有無について必要の応じ鳥取県警察本部に照会

することがある。